
Uchwała Nr XXXIX/8/17
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 15 grudnia 2017r.

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu Piaseczyńskiego udzielającego poparcia
Szpitalowi Medicover na Wilanowie w ubieganiu się o uzyskanie kontraktu z NFZ.

Na podstawie art.4 ust 1 pkt 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2017 r.,
poz 1868) t.j. w związku z §9 ust 3 i 4 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XII/3/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 września 2015 r. (Dz.U. Woj. Maz. z 
dnia 28 października 2015 poz.8567) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§1

Rada Powiatu  Piaseczyńskiego  w trosce  o  pacjentów z  naszego Powiatu  oraz  opierając  się  na
dotychczasowej  bardzo dobrej  współpracy Szpitala  św.  Anny w Piasecznie  ul.  Mickiewicza  39
prowadzonego  przez  Dyrektor  Ewę  Maleszyk  ze  Szpitalem  Medicover  na  Wilanowie  al.
Rzeczypospolitej 5 prowadzonego przez Dyrektora Marcina Łukasiewicza popiera starania szpitala
Medicover o uzyskanie kontraktu z NFZ na wysokospecjalistyczne usługi w zakresie kardiologii,
kardiochirurgii i anestezjologii.

§2

Przyjmując  powyższe  poparcie  Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego  ma  na  celu  zapewnienie
kompleksowego  leczenia  chorób  sercowo-naczyniowych  z  zakresu:  angioplastyki  wieńcowej,
ablacji  zaburzeń  rytmu  serca,  wymiany  i  wszczepiania  rozruszników,  leczenia  zawału  serca,
operacji wad serca i aorty oraz diagnostyki zaburzeń rytmu serca, co miało miejsce przez ostatnie 2
lata  dzięki współpracy ze Szpitalem Medicover.  W ramach ubezpieczenia zdrowotnego w 2016
roku  zostało  poddanych  leczeniu  143  pacjentów  z  Powiatu  Piaseczyńskiego  a  łącznie
hospitalizowanych 271 oraz w 2017 roku zostały poddane hospitalizacji  z zakresu kardiologii  i
kardiochirurgii 123 osoby.

§3

Rada Powiatu Piaseczyńskiego zobowiązuje Przewodniczącego Rady do przekazania stanowiska
Dyrektorowi NFZ, Dyrektorowi Szpitala św. Anny w Piasecznie, Dyrektorowi Szpitala Medicover
na Wilanowie.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


